
Příloha A

POSUDEK VEDOUCIHO BAKALARSKE PRACE

Jméno a příjmení diplomanta: Jaromír Hypeš

Název bakalářské práce: Ana|ýza pramenů zabývajících se záŽitkovou pedagogikou

Vedoucí práce: Ing. Mgr. Pavel Král

Volba tématu: 1. AktuáIní, málo frekventované téma práce
2. Aktuální' časté téma práce
3 ' Neaktuální téma práce
4. Nevhodně zvolené téma

Cíl práce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíI, který byl naplněn
2' Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn
3' Vhodně zvolený cíl' který nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolenÝ cíl

Struktura práce: l. Pro dané téma velmi vhodná
2, Pro dané téma částečně vhodná
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Vynikající, použity dosud neběžné prameny
z. Ve|mi dobrá' použity nejnovější dostupné prameny
3. Dobrá, použity běŽně dostupné prameny
4, Slabá, pouŽity zastara|é prameny
5. Nevyhovující - pouŽito málo zastaralé literatury

Vybavení práce tabulkami, grafy, přílohami:
1. Výborné
2. Velmi dobré, funkční
3' Dobré - jen částečně odpovídá nutnému doplnění textu
4" Nedostačující

Přínosy BP: 1. originální, inspirativní názory
2. Ne zce|a běžné názory, které jsou inspirativní
3. Málo vlastních názorů nebo nedostatečně argumentačně podložené
4" Vlastní názor chybí

Uplatnění BP v praxi a ve výuce: 1. Práci|ze výborně uplatnit v praxi
2. Práci |ze částečně up|atnit v praxi
3. Práci |ze výborně uplatnit ve výuce nebo výzkumu
4. Práci |ze částečně uplatnit ve ýuce nebo výzkumu
3, Práce nelze v podstatě vyuŽít ani v praxi, při ýuce nebo výzkumu

Grafická stránka: 1. VÝborná
2' Velmidobrá
3. Dobrá
4. Nelyhovující

Jazyková stránka 1 ' Stylistika: a) Výborná
b) Dobrá
c) Nelyhovující

2. Gramatika: a) Výborná
b) Dobrá
c) Nevyhovující



Příloha A

Zásadní připomínky k BP: l. nemám
2, mám tl'to:

Další hodnocení:

Práce se zabývá fenoménem záŽitkové pedagogiky a jejím hlavním cílem je shromáždit a prostudovat
dostupné prameny a podat přehled o historii, současnosti a moŽném dalším lryuŽívání záŽitkové pedagogiky.

Práce je rozdělena do sedmi logických celků - kapitol. V prvních kapitolách jsou postupně rozebrány
nejdůležitější pojmy, definice' pohledy jednotliých autorů a historický ývoj' Dále diplomant přibližuje
teoretický zák\ad, ýznam zážitkové pedagogiky a přibliŽuje po1em záŽitkové učení. ZáŽitkovou pedagogikou ze
zabývá mnoho otganizací, další z kapitol zkoumá jejich poslání a náplň činností. Poslední kapitola se zabývá
Daržíváním záŽitkové pedagogiky v současnosti.

Diplomant splnil lytyčený cíl. Shromáždil poměrně velké množství pramenů, které mohou slouŽit
zájemcům o další studium této problematiky' Poznatky uspořáda| do přehledného textu' který podává komplexní
přehled o záŽitkové pedagogice.

Formální, grafická a typografická stránka práceje na výborné úrovni'

Práce splňuje zák|adní poŽadavky kladené na tento typ prací a proto ji doporučuji k ústní obhajobě:
l. ano
2" ne

Navrhovanáklasifikace: 1' výborně
2. výborno nebo velmi dobře d|e ústní obhajoby
3. velrni dobře
4. velmi dobře nebo dobře dle ústní obhaiobv
5. dcbře
6. dobře nebo nevyhově| dle ústní obhajoby
7. newhověl

otázky k ústní obhajobě práce:

l
Jaké vidíte vyuŽiÍí záŽitkové pedagogiky v koncepci ýuky na Fakultě managementu?

Datum:10. 1.2008
' ", .) i''

Podpis vedoucího BP ..it.t tl t:l!'(" 
t


